2

ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

Дума Холмского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата
Принято Думой Холмского муниципального района  июнь 2023 года.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 11 пункта 7 статьи 29 Устава Холмского муниципального района, на основании решения Совета депутатов Морховского сельского поселения от 23.05.2023 № 111 «О досрочном прекращении полномочий Главы Морховского сельского поселения», Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Холмского муниципального района Голошубова Павла Павловича с 7 июня 2023 года.
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил:

Председатель Думы Холмского

муниципального района                                                 Г.И. Хаббо